Государственная жилищная инспекция Кировской области

ПРОТОКОЛ
заседания Общественного совета

при государственной жилищной инспекции Кировской области

25.12.2018

Состав совета:

№ 05
г. Киров

УЛИТИН
Сергей Николаевич

КОТЕЛЬНИКОВ
Николай Михайлович

член Общественной палаты Кировской области,
председатель Общественного совета

член президиума Кировского областного совета
ветеранов (пенсионеров) войны, труда,
Вооруженных Сил и правоохранительных
органов

ТЕРМИНОВ
Леонид Иванович

старший вице-президент Вятской торгово-
промышленной палаты

ЛОПАРЕВ
Аркадий Афанасьевич

доктор технических наук, профессор кафедры
тепловых двигателей, автомобилей и тракторов
ФГБОУВО «Вятская государственная
сельскохозяйственная академия»

ХОЛКИН
Олег Михайлович

ФЕТИСОВ
Александр Аркадьевич

заместитель председателя Кировского
регионального отделения Всероссийского
общества глухих по правовым вопросам, члена
Ассоциации юристов России

член Молодежного правительства, молодежный
министр строительства и ЖКХ Кировской
области, инженер-строитель Центра
проектирования ФГУП «Федеральное БТИ-
Ростехинтвентаризация»

2

Провели заседание:
Место проведения заседания: город Киров, улица Дерендяева, дом 23,

кабинет 905 (здание Правительства Кировской области № 1)
Дата проведения заседания: 25.12.2018
Дата составления протокола: 25.12.2018

Повестка дня заседания:
1. Подведение итогов работы Общественного совета

при государственной жилищной инспекции Кировской области за 2018 год
2. Об утверждении плана работы Общественного совета

при государственной жилищной инспекции Кировской области на 2019 год
3. Об утверждение доклада о работе Общественного совета

при государственной жилищной инспекции Кировской области за 2018 год.

Присутствовали из числа членов Общественного совета:
№
п/п

Ф.И.О. Да Нет

1. Улитин С.Н. V
2. Котельников Н.М. V
3. Перминов Л.И. V
4. Лопарев А.А. V
5. Холкин О.М. V
6. Фетисов А.А. V

Кворум для принятия решения имеется:

По первому вопросу повестки дня заседания членами Общественного
совета вынесено решение о признании работы общественного совета в 2018
году как «хорошая»___________________________ __________________________

№
п/п

Ф.И.О. За Против Воздержался

1. Улитин С.Н. V
2. Холкин О.М. V
3. Фетисов А.А. V

По второму вопросу повестки дня заседания членами Общественного
совета принято решение утвердить план работы Общественного совета
при государственной жилищной инспекции Кировской области на 2019 год

3

№
п /
н

Ф.И.О. За Против Воздержался

1. Улитин С.Н. V

* Холкин О.М. V

3. Фетисов А.А. V

По третьему вопросу повестки дня заседания членами Общественного
совета принято решение утвердить доклад о работе Общественного совета
при государственной жилищной инспекции Кировской области за 2018 год.

Но
п!
п

Ф.И.О. За Против Воздержался

1. Улитин С.Н. V
2. Холкин О.М. V
3. Фетисов А.А. V

Председатель
Общественного совета С.Н. Улитин